
ŽLUTOMODRÁŽLUTOMODRÁ
OPAVAOPAVA

FORTUNA:NÁRODNÍ LIGA 2023/2024 | 7. kolo | 25. 8. 2023 | 20 Kč včetně DPH

134. VYDÁNÍ FOTBALOVÉHO MAGAZÍNU

vs SK Sigma Olomouc „B“

PARTNER UTKÁNÍ



Vsaďte si a sledujte všechny zápasy!
Opava živě

SFC_Opava__INZERCE__A5_148x210mm_CMYK.pdf   1   07.08.2023   12:36:24



3WWW.SFC.CZ

OBSAH
4-5 PREVIEW: SK Sigma Olomouc “B”

6-7 REPORT: Slezský zapsal první venkovní výhru

8-10 Se Sigmou s charitativním podtextem

11 DOTAZNÍK: David Vaněček

14-15 INSIDER: Lukáš Godula

16-17 Rozhovor s Matějem Hýblem



4 SLEZSKÝ FC OPAVA

Po výhre v Kromeríži nás doma 
čeká rezerva Sigmy Olomouc

V  posledním utkání FORTU-
NA:NÁRODNÍ LIGY Slezský 
uspěl v Kroměříži, kde o výhře 
a  prvních venkovních bodech 
rozhodnul tvrdou ranou pod 
břevno ve 31. minutě Filip Ble-
cha. Dnes budou chtít opavští 
fotbalisté prodloužit domácí ne-
porazitelnost v této sezoně a na-
vázat na dvě výhry v řadě.

Olomoucká rezerva naopak 
na svou první výhru stále čeká. 
Hanákům se prozatím nedaří 
jak ve venkovním, tak i domá-
cím prostředí. Jediný bod z ven-

Slezský v  aktuálním ročníku FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY v  domácím pro-
středí doposud neprohrál. Domácí neporazitelnost budou opavští hájit 
v souboji s béčkem olomoucké Sigmy.

kovního utkání získali hned 
v úvodním kole na půdě Varns-
dorfu. Jeden bod si pak připsali 
také v domácím prostředí za re-
mízu 1:1 s Prostějovem, a proto 
se aktuálně krčí na posledním 
místě druholigové tabulky.

Výběr trenéra Janotky zatím 
tápe jak v  ofenzivě, tak také 
v  defenzivě. V  šesti odehra-
ných kolech dokázal vstřelit šest 
branek, což je společně s  Líšní 
nejméně z celé ligy. Na druhou 
stranu obrana Hanáků inkaso-
vala celkem třináctkrát, což je 

hned po Žižkovu druhé ligové 
maximum.

V  uplynulé sezoně vzájemné 
zápasy vyzněly lépe pro Olo-
mouc, která dokázala v  do-
mácím prostředí zvítězit 1:0 
a v Městských sadech pak remi-
zovat 2:2. V tomto utkání Sigma 
vedle, ale za Slezský vyrovnával 
Tomáš Rataj a následně opavský 
celek poslal do vedení, brankou 
v 51. minutě, Matěj Helebrand. 
Filip Uriča však dokázal srovnat 
tři minuty před koncem na ko-
nečných 2:2.

ˇ ˇˇ



5WWW.SFC.CZ

Trenér TOMÁŠ JANOTKA
Asistent trenéra VOJTĚCH SMOLÁK
Vedocí mužstva MIROSLAV ČEP
Fyzioterapeut LUKÁŠ LANDOVSKÝ
Fyzioterapeut JAN PETRIK

SLEZSKÝ FC OPAVA
www.sfc.cz

SK SIGMA OLOMOUC „B“
www.sigmafotbal.cz

vs

1 LUMÍR ČÍŽ 2000 B
33 ALEX FOJTÍČEK 2000 B
51 ADAM RICHTER 1998 B

6 JIŘÍ JANOŠČÍN 1992 O
15 TOMÁŠ VINCOUR 2001 O
17 ADAM RYCHLÝ 1998 O
19 MATĚJ HELEBRAND 1997 O
21 JAN KADLEC 1999 O
24 MATĚJ HÝBL 1994 O

7 SAMUEL ŠIGUT 2002 Z
13 SOLOMON OMALE 2002 Z
14 ADAM ONDRÁČEK 1995 Z
16 RADIM DOSTÁL 2001 Z
20 FILIP BLECHA 1997 Z
22 PATRIK HAITL 1998 Z
23 MILOŠ KOPEČNÝ 1993 Z
25 ADAM ŠČUDLA 2001 Z
32 THOMAS WHIFFEN 2003 Z

9 FLORIÁN VIŠŇA 2007 Ú
10 DAVID VANĚČEK 1991 Ú
11 TOMÁŠ RATAJ 2003 Ú
18 BOHDAN VELIČKA 1998 Ú
97 MOHAMMED MARZUQ YAHAYA 2004 Ú

Trenér MILOSLAV BROŽEK
Asistenti trenéra FILIP RYDVAL, LUKÁŠ ČERNÍN
Trenér brankářů LUKÁŠ GODULA
Vedoucí mužstva DAVID BAIER
Masér KAREL BLOKEŠ
Fyzioterapeut Mgr. PETR STUCHLÍK
Lékaři TOMÁŠ PAPUGA, HYNEK SATKE

41 RICHARD BÍLÝ 2004 B
91 JAN KOUTNÝ 2004 B

3 JAKUB COUFAL 2003 O
4 ADAM DOHNÁLEK 2004 O

11 MIKEŠ CAHEL 2004 O
16 FILIP SLAVÍČEK 2002 O
17 DAVID JAJA 2003 O
20 MICHAL GALUS 2000 O
21 MICHAL VEPŘEK 1985 O
38 ADAM BEDNÁR 2001 O

6 JÁCHYM ŠÍP 2003 Z
7 FILIP URIČA 2003 Z
8 ADAM URIČA 2005 Z

13 JAKUB FABIÁNEK 2003 Z
24 MATĚJ HADAŠ 2003 Z
25 DANIEL GREČMAL 2000 Z
28 JIŘÍ SPÁČIL 1999 Z
37 ŠTĚPÁN LANGER 2000 Z

9 ADAM PRONIUK 2005 Ú
10 MOSES EMMANUEL AMASI 2004 Ú
15 MATĚJ MIKULENKA 2004 Ú
18 JAN FIALA 2001 Ú

AC Sparta Praha "B" - Slezský FC Opava NE 10:15
MFK Chrudim - MFK Vyškov SO 10:15
FK Dukla Praha - SK Líšeň 2019 SO 14:00
SK Hanácká Slavia Kroměříž - FK Viktoria Žižkov SO 17:00
FC Sellier&Bellot Vlašim - FC Vysočina Jihlava SO 17:00
FC Silon Táborsko - 1.SK Prostějov SO 17:00
FC Zbrojovka Brno - FK Varnsdorf SO 17:00
SK Sigma Olomouc "B" - FK Příbram NE 10:15

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO
Slezský FC Opava - SK Sigma Olomouc "B" PÁ 17:30
FK Příbram - FK Dukla Praha PÁ 18:00
FC Vysočina Jihlava - MFK Chrudim PÁ 18:00
MFK Vyškov - AC Sparta Praha "B" SO 10:15
1.SK Prostějov - FC Zbrojovka Brno SO 10:30
SK Líšeň 2019 - SK Hanácká Slavia Kroměříž SO 17:00
FK Viktoria Žižkov - FC Sellier&Bellot Vlašim NE 10:15
FK Varnsdorf - FC Silon Táborsko NE 17:00

AKTUÁLNÍ KOLO



6 SLEZSKÝ FC OPAVA

Utkání ve velkém horku zača-
lo v opatrném rytmu. Ani je-
den z aktérů zápasu se nechtěl 
dopustit chyby a  tak vypadal 
také obraz hry v prvních dva-
ceti minutách. Tuto pasáž hry 
rozčísnul až ve 26. minutě 
Adam Ščudla, který si na zad-
ní tyči našel centr Kopečného 
a  z  první se snažil procedit 
míč skrz domácího brankáře 
Dostála. Ten byl však proti 
a uhájil tak remízový stav pro 
svůj tým. O pět minut později 
již kapituloval, když nestačil 
na ránu Filipa Blechy z  levé 
strany, která letěla přímo pod 
břevno. Dostál si na ní sice do-
kázal lehce sáhnout, gólu však 
zabránit nedokázal. Opavští 
se tak ujali vedení, které také 
do konce první půle uhájili. 
Kroměříž sice dále hrozila ze 

Slezský v Kromeríži zapsal 
první venkovní výhru v sezone

svých nebezpečných brejků, 
ale s  těmi si opavská obrana 
dokázala, také díky četným 
nepřesnostem na straně Kro-
měříže, poradit. Po prvním 
poločase tak Slezský odcházel 
do kabin za vedení 1:0.

Do druhého poločasu 
vstoupili lépe opavští, kteří si 
udržovali svou herní převahu. 
Z  té v  60. minutě vyplynula 
střela Marzuqa, kterou však 
Dostál dokázal zneškodnit. 
Kroměříž se do nebezpeč-

Branka: 31. Blecha 
ŽK: 23. Matoušek, 45. Jeleček, 73. Matoušek, 77. Zavadil - 16. Yahaya, 

66. Blecha, 76. Kopečný, 77. Hýbl. ČK: 73. Matoušek

SFC OpavaHanácká Slavia Kroměříž

Richter - Kopečný, Helebrand, Vincour (79. 
Vaněček), Hýbl - Janoščín, Blecha, Ondrá-
ček, Ščudla (89. Dostál), Omale (71. Haitl) 
- Yahaya (71. Rataj)

0:1
(0:1)

Dostál - Zavadil, Tiahlo, Cupák, Houser (46. 
Dočkal), Matoušek, Jeleček (72. Červenka), 
Jaroň (46. Charles), Fulnek (78. Stoklásek), 
Kudela, Chwaszcz (72. Machálek)

ných situací dostávala jen 
po standardních situacích. 
S  těmi si však opavská obra-
na dokázala poradit. Obraz 
utkání změnila druhá žlutá 
karta pro domácího Matouš-
ka ze 75. minuty, po které byl 
vyloučen. V  80. minutě po 
další standardní situaci už 
musel zasahovat Richter. Stře-
lu z  dálky však dokázal bez-
pečně pokrýt. V závěrečných 
minutách se do přečíslení dva 
na jednoho dostali Kopečný 
s  Blechou. Prvně zmiňovaný 
se rozhodl pro individuální 
zakončení, jenže jeho střela 
jen orazítkovala břevno kro-
měřížské brány. Ve zbytku 
zápasu ale již výraznější šance 
k vidění nebyly a Slezský tak 
uhájil vítězství 1:0 a připsal si 
první body z venku.

Čekání na první venkovní body je u konce. Slezský v Kroměříži na domácí 
dokázal vyzrát a zvítězit brankou Filipa Blechy.

ˇˇ
ˇ



7WWW.SFC.CZ



8 SLEZSKÝ FC OPAVA

Saves Help je nezisková 
organizace, která byla za-
ložena v  roce 2019 hokejo-
vým brankářem Šimonem 
Hrubcem a  jeho parťákem 
Michalem Raszkou. Rok 
2022 pak byl pro Saves Help 
dalším zásadním milníkem, 
protože spustili projekt 
i  pro brankáře fotbalové, 
jehož tváří není nikdo jiný 
než Petr Čech.

Slezský se v uplynulé sezo-
ně, jako vůbec první klub, 
stal oficiálním partnerem 

projektu Saves Help a  nyní 
společně s touto organizací, 
v  rámci spolupráce s  klu-
bovým Nadačním fondem 
Slezský Slezsku, přichystal 
pro utkání se Sigmou spe-
ciální sadu dresů, ve které 
opavští fotbalisté k  tomuto 
duelu vyběhnou.

Aukce speciální sady dre-
sů a sbírka
Tato speciální edice dresů, 
ve které opavští fotbalisté 
dnes nastoupí, bude po zá-

pase hráči podepsána a dra-
žena prostřednictvím webu 
sportovniaukce.cz. Celá 
aukce vypukne hned po pá-
tečním zápase, konkrétně ve 
21:00 a  vyvolávací cena ka-
ždého dresu bude 1 907 Kč. 
Aukce pak skončí v  neděli 
10. září v 18:00. 

Navíc u všech stánků s ob-
čerstvením je dnes možné 
přispět také do kasiček, kte-
ré jsou pro vás připraveny, 
abyste mohli tuto charita-
tivní akci podpořit i  tímto 

Dnešní utkání s rezervou olomoucké Sigmy se tentokráte ponese v chari-
tativním duchu, kdy opavští fotbalisté do utkání nastoupí ve speciální edi-
ci dresů s logy Nadačního fondu Slezský Slezsku a organizace Saves Help, 
která byla vyrobena pouze pro toto utkání a po utkání budou vydražena 
prostřednictvím webu sportovniaukce.cz.

Se Sigmou v charitativním duchu 
a ve speciální edici dresu



9WWW.SFC.CZ

způsobem. K  dispozici je 
u  každé pokladničky také 
QR kód, prostřednictvím 
kterého můžete rovněž při-
spět. QR kód je pak k dispo-
zici také v tomto bulletinu.

Pro koho aukce a  sbírka 
probíhá?
Výtěžek z aukce poputuje na 
pomoc jednomu z fanoušků 
klubu, který tuto pomoc 
potřebuje. Konkrétně bude 
náležet Honzovi Matlakovi. 
Honza je mladý dvacetiletý 
kluk, který trpí neurodege-
nerativní spinální svalovou 
atrofií s  velkou progresí. 
Z  toho důvodu potřebuje 
péči 24 hodin denně. Je zce-
la imobilní a trvale na umě-
lé plicní ventilaci, díky které 
dýchá. 

Navzdory své diagnóze je 
ale velmi inteligentní, vyzná 

se v  počítačích a  IT tech-
nice. Rád cestuje, baví ho 
život a  užívá si každý den, 
který může. 

Na co konkrétně budou 
vybrané finanční pro-

středky použity?
Honza se nevzdává a  bo-
juje, aby mohl žít důstojný 
život. Nicméně potřebuje 
k  péči o  sebe a  ke svému 
„pohybu“ spoustu kompen-
začních pomůcek. Jednou 
z  nich je také elektrický 
vozík. Ten starý mu již po 
sedmi letech dosluhuje a  je 
v  rozpadlém stavu. Špatně 
se mu v něm sedí, má otla-
ky a  vozík pořádně nedrží 
pohromadě. Nyní mu byl 
schválen pojišťovnou nový 
elektrický vozík, který ale 
stojí 520.061,61 Kč, přičemž 
pojišťovna na něj přispívá 
201.912,95 Kč. Je tedy po-
třeba na tento vozík doplatit 
více než tři sta tisíc korun, 
konkrétně 318.148,66 Kč. 

Veškeré finanční prostřed-
ky z  této akce tedy budou 
použity na zakoupení toho-
to vozíku.



10 SLEZSKÝ FC OPAVA



Seriál nebo film?
Film
Kino nebo divadlo?
Divadlo
Máš svůj oblíbený tým?
Real Madrid
Kdo je tvým fotbalový 
vzorem?
David Beckham
Kdo je tvůj životní vzor?
Nelson Mandela a Abra-
ham Lincoln
Jaké sporty kromě fot-
balu děláš?
MMA, hokej a tenis
Co tvoje číslo, se kterým 
nastupuješ? Má nějaký 
specifický význam?
Nastupuju teď s číslem 
10, ale mým oblíbeným 
číslem je číslo 17. To ale 
bylo obsazeno.
Máš nějaké předzápa-
sové rituály?
Mám, ale ty si nechám 
pro sebe (úsměv)
Máš nějaké oblíbené 
místo, kam se rád vra-
cíš?
Domů k manželce a dě-
tem
Co tě v životě kromě 
fotbalu naplňuje?
Rodina, přátelé, rád také 
čtu knihy, naplňuje mě 
business a momentálně 
také programování.
Co bys chtěl dělat po 
kariéře?
Pokračovat v tom, co dě-
lám mimo fotbal již dnes 
a samozřejmě se věno-
vat rodině.
Máš raději pivo nebo 
víno?
Víno

DAVID
VANEČEKˇ



12 SLEZSKÝ FC OPAVA



13WWW.SFC.CZ



14 SLEZSKÝ FC OPAVA

Lukáši, jak vzpomínáš na 
svá hráčská léta?
Jako brankář jsem měl doce-
la pomýlené představy o tom, 
jak by se měl profi sportovec 
chovat, a jak na sobě pracovat. 
Taktéž jsem neměl po svém 
boku přirozenou autoritu, 
která by mi vymezila man-
tinely. Určitou míru talentu 
jsem možná měl, vyzkoušel 
jsem si jaké to je nosit repre-
zentační dres, být součás-
tí profesionálního A-týmu 
v  Opavě, či Mladé Boleslavi, 
ale bohužel můj přístup k fot-

balu nestačil na to, abych se 
v profi prostředí prosadil. 

Máš ovšem za sebou také 
angažmá v německých niž-
ších soutěžích. Jaká to byla 
zkušenost?
Po oficiálním konci kariéry, 
kdy jsem chytal v  Petřkovi-
cích třetí ligu, jsem potkal 
v  jádru skvělého člověka 
jménem Petr Vašek, který mi 
otevřel oči a  nebojím se říct, 
že mi zachránil život. Začali 
jsme znovu spolu trénovat. 
Trénovat tak, jak jsem nikdy 

v  životě netrénoval. Po Roce 
tréninků s  ním, jsem jezdil 
v  Německu po zkouškách 
a zakotvil ve čtvrté lize v Ně-
mecku v  městečku jménem 
Rehden. Po dvou letech strá-
vených v  Německu kdy zača-
la druhá vlna covidu jsem se 
rozhodl vrátit zpět do Česka 
a naplno se věnovat trénování 
brankářů.

Kdy se v  tobě zrodila myš-
lenka dát se na trenéřinu?
Během mého působení v  Pe-
třkovicích, jsem začal trénovat 

Lukáš Godula je opavským odchovancem, bývalým mládežnickým repre-
zentantem a v současnosti trenérem brankářů u A-týmu. Není to jen spor-
tovec, ale taký úspěšný podnikatel. Přečtěte si jeho životní příběh v rubrice 
INSIDER.

INSIDER: Lukáš Godula



15WWW.SFC.CZ

s Ivošem Schmuckerem v Ba-
níku Ostrava mladé brankáře, 
což byla obrovská škola. Nej-
více zkušeností, jsem však po-
chytil od Petra Vaška, které-
mu jsem obrovsky vděčný za 
vše, co pro mě v životě udělal 
a naučil. Od té doby je to již 
sedm let, kdy trénuji bran-
káře, založili jsme s  Petrem 
Hlaváčkem BU1 brankářskou 
akademii. Prozatím vrcholem 
mé trenérské kariéry je půso-
bení v  Opavě u  A-týmu, což 
považuji za příležitost k neza-
placení.

Jak tě tato pozice naplňu-
je?
Nikdy jsem si nemyslel, že 
může tato práce být tak fyzic-
ky náročná. Na oplátku dostá-
vá člověk zpětnou vazbu za 
tvrdou práci v podobě kvalit-
ních výkonů mladých branká-
řů, kteří v  budoucnu můžou 
nakouknout do ligy a  Opava 
jim tak umožňuje perfektní 
mezipřistání, a to je to, co mě 

na této úžasné práci, zejména 
na trávníku, naplňuje. 

Kromě fotbalu jsi úspěšný 
také v byznysu.
Ano, je to tak. S Petrem Hla-
váčkem jsme založili firmu 
na fotbalové vybavení, kdy 
jsme primárně začali s  výro-
bou a prodejem brankářských 
rukavic vlastní značky BU1. 
Dnes prodáváme brankářské 

rukavice do všech zemí světa.  

Od aktivního hraní jsi ale 
úplně neodešel. Kde teď 
působíš?
Když jsem se vrátil z Němec-
ka, začal jsem hrát krajský 
přebor v Háji ve Slezsku. Ko-
lega, Petr Hlaváček, mě po 
roce a  půl působení zlanařil 
do Oldřišova, kde se praktic-
ky střídáme.



16 SLEZSKÝ FC OPAVA

Matěji, tvé fotbalové začát-
ky byly v  olomoucké Sig-
mě. Jak vzpomínáš na své 
první fotbalové krůčky?
V  Olomouci jsem s  fotbalem 
začínal jako malý kluk a prošel 
jsem postupně všemi katego-
riemi Sigmy. V  devatenáctce 
jsme pak se silným ročníkem 
1993 vyhráli dorosteneckou 
ligu a  já se následně posunul 

do B-týmu, se kterým jsem 
hrál třetí ligu. Všechno smě-
řovalo k  tomu, že se jednou 
podívám i  do A-týmu. To se 
mi splnilo v  zimní přípravě, 
kterou jsem s áčkem absolvo-
val. Ta se mi však bohužel ne-
povedla, a proto jsem se vrátil 
zpět do B-týmu a  následně 
jsem putoval po různých hos-
továních, ať už to bylo v  Ko-

líně, Vítkovicích, Prostějově 
nebo ve Frýdku-Místku.

V  Olomouci jsi pak už ale 
dále nepokračoval.
Ano, je to tak. V Olomouci mi 
po posledním hostování končila 
smlouva a já dostal nabídku hrát 
v  B-týmu Teplic s  tím, že jim 
v áčku chybí bek a byla tam vidi-
na se posunout do ligy. To se mi 

Matěj Hýbl je odchovancem olomoucké Sigmy, ve které strávil veškerá svá 
mládežnická léta. Odtud se rozlétl do mládežnických reprezentací nebo 
třeba do ligových Teplic. O tom, jaký je jeho fotbalový příběh, se dozvíte 
v následujícím rozhovoru.

HÝBL: Vybavuji si snad všechny zápasy, 
které jsem v Opave odehrál



17WWW.SFC.CZ

BETONOVÉ BLOKY
HALY HALY

HALY OPĚRNÉ ZDI

HALY BOXY

HALY SILÁŽNÍ JÍMKY

Cihelní 260 • 747 41 Branka u Opavy • www.andrla.cz •  602 524 878

NOVINKA

také splnilo a já odjel s Teplice-
mi na soustředění na Kypr, které 
se mi herně povedlo a já v Tepli-
cích odehrál celkem čtyři ligové 
zápasy. V té době se mi však na-
rodila dcera a já byl v Teplicích 
sám, takže jsem se rozhodnul 
vrátit zpátky domů a být s rodi-
nou. Proto jsem také využil na-
bídky z Třince, kde jsem strávil 
dva a půl roku. Poté můj příběh 
pokračoval zde, do Opavy.

Zmínil jsi silný ročník 1993. 
Kdo byli tví spoluhráči?
Na první dobrou bych určitě 
vypíchnul Šimona Faltu, Davi-
da Puškáče nebo Petra Ševčíka, 
ale nutno podotknout, že téměř 
všichni z mých spoluhráčů hráli 
ligu. Byli to všichni hodně fyzic-
ky a technicky vyspělí borci, kteří 
převyšovali své soupeře z celé re-
publiky. Hodně jich také hrávalo 
za mládežnické reprezentace.

Ty sám jsi také prošel repre-
zentačními výběry a  to od 
U17 až do U21.

Já jsem popravdě byl v sedm-
náctce jen na jednom srazu, 
ale poté jsem jezdíval pravi-
delně od osmnáctky až po 
jednadvacítku. V  paměti mi 
určitě zůstane turnaj v Rusku 
nebo kvalifikace v  Portugal-
sku, kde proti mně nastoupil 
Bernardo Silva. To byl straš-
ný kolotoč. (usmívá se)

Vraťme se zpět k Teplicím. 
Nelituješ zpětně svého 
rozhodnutí?
V Teplicích měli zájem o  to, 
abych dál pokračoval. S  od-
stupem času si myslím, že 
jsem to možná mohl něja-
kým způsobem zkousnout 
a pokračovat dál. V ten daný 
moment jsem to však cítil 
tak, že je pro mě nejdůleži-
tější dcera a rodina, za kterou 
jsem se také vrátil.

Vybaví se ti nějaký zápas, 
který jsi na opavském sta-
dionu odehrál ještě jako 
soupeř?

Vybavuji si snad všechny zá-
pasy, které jsem tady odehrál. 
Dokonce si vzpomínám ještě 
na třetí ligu, když jsme sem 
přijeli s B-týmem Sigmy. I na 
třetí ligu tady pořád chodila 
spousta lidí. Vždycky jsem se 
na zápas v  Opavě těšil, pro-
tože se mi líbí stadion, atmo-
sféra a fanoušci. Myslím si, že 
se to musí líbit každému, kdo 
do Opavy přijede, protože 
taková atmosféra na žádném 
jiném druholigovém stadio-
nu není.

Kdo tě potká, tak zjistí, 
že jsi pozitivně laděný 
a usměvavý člověk. Staráš 
se se svou povahou také 
o zábavu v kabině?
Tak starám o  zábavu. Občas 
proběhnou nějaké vtípky, já 
jsem energický člověk a  rád 
si ze sebe dělám srandu. 
Hodně do sebe šijem třeba 
s  Patrikem Haitlem, takže 
ano, nějaké vtípky probíhají 
také z mé strany.







FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   2FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   2 7/10/2023   2:13:13 PM7/10/2023   2:13:13 PM


